
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Rozprza, ul. 900-lecia 3, 97-340 Rozprza, woj. łódzkie, tel. 044 

6496574, 6496108 w. 14, fax 044 6158006. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.rozprza.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  budowa przedszkola w Rozprzy. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane, odwołanie przysługuje. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zakres zamówienia 

obejmuje budowę czteroodziałowego przedszkola : pow. zabudowy 895,16 m2 ,pow. uŜytkowa 739,70 

m2 , kubatura 4726 m3 , wraz z zapleczem magazynowo - gastronomiczno - socjalnym, wewnętrzne 

instalacje: wodno- kanalizacyjna, c.o. elektryczna, wentylacja oraz roboty wykończeniowe, wraz z 

inwentaryzacją geodezyjną i dokumentacją powykonawczą techniczną i uzyskaniem pozwolenia na 

uŜytkowanie obiektu - Przyłącza Zakres zamówienia obejmuje przyłącza kanalizacji i wody wraz z 

inwentaryzacją geodezyjną i dokumentacją powykonawczą techniczną - Kolizja Zakres zamówienia 

obejmuje przebudowę linii sn - Roboty drogowe Zakres zamówienia obejmuje drogi, chodniki o 

nawierzchni z kostki brukowej pow. 895,15 m2 oraz ogrodzenie na słupkach stalowych60x40mm,wys. 

1,73 m długości 34 m, pozostała część ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych z cokołem bonowym 

- dł 232,47 m z bramami wjazdowymi wraz z inwentaryzacją geodezyjną i dokumentacją 

powykonawczą 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.21.41.00-1. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  Nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  Nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  31.08.2009 r 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

• Informacja na temat wadium:  50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wadium musi 

być wniesione do dnia 30.04.2008 r. do godz.9 50. 

 



III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków:  Warunki udziału w postępowaniu Wykonawcy ubiegający się o 

zamówienie publiczne muszą spełniać niŜej wymienione warunki udziału w postępowaniu: -

spełniać wymogi określone w art.22 ust.1 uPzp - nie podlegać wykluczeniu zgodnie z art. 24 ust. 

1 i 2 uPzp -spełniać warunki określone w SIWZ - udzielić 5 letniej gwarancji i rękojmi na 

wykonane roboty licząc od dnia odbioru końcowego. spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków  

• Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  -Karta tytułowa oferty- zał. nr 1 

-Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art.22.ust.1 i nie 

podleganiu wykluczeniu zgodnie z art. 24 ust. 1 i 2 uPzp - zał. nr 2 -Aktualny odpis z właściwego 

rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert- 

zał. nr 3 - Oświadczenie o udzieleniu 5 letniej gwarancji i rękojmi na wykonane roboty- zał. nr 4 - 

Kosztorys szczegółowy ofertowy z zestawieniem cen materiałów, rodzaj robót, ceny 

netto.Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić wszystkie pozycje robót opisanych w 

przedmiarze robót załączonym do SIWZ. Odstępstwo od przedmiaru robót w zakresie liczby 

pozycji kosztorysowych i ilości robót będzie skutkowało odrzuceniem oferty. zał. nr 5 -Dowód 

wpłacenia wadium - zał. nr 6 - Wskazanie tej części zamówienia, której wykonanie wykonawca 

zamierza powierzyć podwykonawcy- zał. nr 7 -wykaz wykonanych w ciągu ostatnich 5 lat robót 

budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym 

przedmiot zamówienia, z podaniem ich zakresu, wartości, daty i miejsca wykonania (wg 

załączonego wzoru) oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały 

wykonane z naleŜytą starannością. Za spełnienie warunku zostanie uznane wykonanie w ciągu 

ostatnich 5 lat jako generalny wykonawca przynajmniej jednego obiektu uŜyteczności publicznej 

o kubaturze nie mniejszej niŜ 4,0 tys. m3. zał. Nr 8 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  Nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.rozprza.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 

Rozprza Al. 900-lecia 3 97-340 Rozprza. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

30.04.2008 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Rozprza Al. 900-lecia 3 97-340 Rozprza. 



IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 


